
Kolniczki, 03.11.2021 r. 
 
 
ZP.271.01.2021 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje informację o złożonych 

ofertach w postępowaniu pn. „Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Kolniczkach”. 

 

Data otwarcia ofert: 03.11.2021 r. , godz. 10:30.  

W postępowaniu złożono następujące oferty:  

 

Nr  
oferty 

Nazwa (firma), siedziba  
i adres Wykonawcy 

Cena całkowita brutto 

1. 
ST-INVEST Agnieszka Troińska Wilkowyja ul. 

Powstańców Wielkopolskich 83a,  
63-200 Jarocin  

2 364 561,54 zł 

2. 
SPOCHACZ Sp. Z o.o. Sp. Komandytowa 

Ruszkowo 7a, 63-000 Środa Wlkp.  
3 933 981, 66 zł 

3. 
SŁAW-BUD Sławomir Kobylski, Bachorzew 

ul. Graniczna 23, 63-200 Jarocin 
2 814 308,88 zł  

                                                                                             

                 

          Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kolniczkach 

           / - / Artur Pachala 


